



Polskie Stowarzyszenie
Rodzice Przeciw Dyskryminacji Dzieci
w Niemczech t.z. www.dyskryminacja.de

Polnischer Verband Eltern Gegen Diskriminierung der Kinder in Deutschland e.V.

Sz. Pan
Ernest Saj

Hamburg, dn. 04.12.2015 r.

UCHWAŁA

Szanowny Panie Saj,

mam zaszczyt poinformować Pana, że w dniu **28.11.2015** roku zgodnie z § 3.3 Statutu „Polskiego Stowarzyszenia Rodzice Przeciw Dyskryminacji Dzieci w Niemczech t.z.” podczas Walnego Zgromadzenia Członków „Polskiego Stowarzyszenia Rodzice Przeciw Dyskryminacji Dzieci w Niemczech t.z.” w Hamburgu została jednogłośnie podjęta uchwała o przyznaniu Panu tytułu

“Honorowego Członka
Polskiego Stowarzyszenia Rodzice Przeciw Dyskryminacji Dzieci w Niemczech t.z.”.

Powodem zaproponowania Pana kandydatury przez Zarząd Stowarzyszenia, a następnie jednogłośnie podjęcia decyzji o przyznaniu Panu tytułu „Honorowego Członka” przez Walne Zgromadzenie „Polskiego Stowarzyszenia Rodzice Przeciw Dyskryminacji Dzieci w Niemczech t.z.” jest Pana zaangażowanie, trud i wysiłek jaki podejmuje Pan wspierając statutowe cele naszego Stowarzyszenia t.j. przeciwdziałanie dyskryminacji i wynaradawianiu Polaków i ich dzieci z własnej kultury i języka mające miejsce na terenie Niemiec i Austrii poprzez m. in. zakazy używania języka polskiego - wydawane przez utworzoną w minionej epoce oraz istniejącą po dziś dzień w tych państwach organizację „Jugendamt” - w kontaktach między polskimi dziećmi i ich rodzicami w Niemczech i Austrii.

Dziękujemy za Pana wkład, wysiłek i pracę, a także wszelkie starania jakie podejmuje Pan w istotnych dla nas sprawach, mające na celu przeciwdziałanie haniebnym i dyskryminującym poczynaniom organów państwa niemieckiego i austriackiego wobec rodziców różnych narodowości, a szczególnie Polaków (zakazy używania innych języków jak niemiecki, wspierane przez „Jugendamt” uprowadzenia dzieci oraz ich wieloletnie wyobcowywanie od rodziców, kultury i języka innych jak niemieckie).

W ten skromny sposób Polskie Stowarzyszenie pragnie wyrazić Panu naszą głęboką wdzięczność za całokształt Pana zaangażowania, którego nadrzędnym celem jest dobro naszego kraju - Polski - oraz jego obywateli - szczególnie tych mieszkających poza jego granicami.

Z wyrazami głębokiego szacunku i poważania

mgr Wojciech Leszek Pomorski
Prezes Polskiego Stowarzyszenia



mgr Wojciech Leszek Pomorski
Prezes Stowarzyszenia

22455 Hamburg / Niemcy
Ernst-Mittelbach-Ring 36
Telefon (Niemcy): +49 - 40 - 53 206 306
Tel. kom. (Polska): +48 - 694 - 38 47 88
Tel.kom.(Niemcy): +49 - 173 - 716 97 97
www.dyskryminacja.de
E-Mail: w.pomorski@gmail.com